
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23233 – Poz. 4074

4074

UCHWAŁA Nr XXXI/222/09 RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WLKP.

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi od-
bierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości 
w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r., Nr 236 
poz. 2008 ze zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 5 
lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97 poz. 1050 ze 
zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala 
co następuje: 

§1. Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości położonych na te-
renie gminy Koźmin Wielkopolski, za usługi odbioru 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomo-
ści oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych.

§2.1 Ustala się następujące górne stawki opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za od-
biór odpadów komunalnych w następującej wyso-
kości:

1) odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpa-
dów komunalnych 120 zł/m3 brutto

2) odbiór odpadów komunalnych segregowanych 
60 zł/m3 brutto

§3. Ustala się górną stawkę opłat brutto pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych w wysokości 35 zł za 1 m3 
nieczystości ciekłych.

§4. Stawki opłat o których mowa w §2 i 3 są 
maksymalnymi stawkami za usługi świadczone 
przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie odbierania od-
padów komunalnych lub opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
na terenie gminy Koźmin Wielkopolski.

§5.1. Górne stawki opłat o których mowa w §2 
i 3 stosuje się wobec właścicieli nieruchomości, 
którzy nie zawarli wymaganych prawem umów, a 
ich obowiązki w zakresie wywozu odpadów komu-
nalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych 
przejmuje Gmina zgodnie z art. 6 ust. 7 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach.

2. Przedsiębiorcom świadczącym ww. usługi 
właścicielom nieruchomości na podstawie zawar-
tych umów, zaleca się stosowanie stawek opłat w 
wysokości niższej od określonych w §2 i 3 niniej-
szej uchwały.

§6. Obniżone stawki opłat o których mowa w 
§2 ust. 1 pkt 2 stosuje się wobec właścicieli nie-
ruchomości, którzy zawarli umowę na korzystanie 
z usług wykonywanych przez przedsiębiorców po-
siadających zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych na 
terenie Gminy. W ramach obniżonej stawki opłat, 
przedsiębiorca umożliwi właścicielowi nieruchomo-
ści pozbywanie się zebranych selektywnie odpadów 
w sposób zgodny z obowiązującym regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i 
gminy Koźmin Wielkopolski.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak


